裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立高雄餐旅大學  函
地址：81271高雄市小港區松和路1號
傳　　真：07-8061074
聯 絡 人：江怡峮　07-8060505
#1913
電子郵件：ycchiang@mail.nkuht.edu.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年10月23日
發文字號：高餐大教字第1081100357號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：交通資訊-國立高雄餐旅大學.pdf、108學年度第一學期創新教學工作坊-相關資
　　　訊.pdf、108學年度第一學期創新教學工作坊-海報.jpg  (108102300025_交通
　　　資訊-國立高雄餐旅大學.pdf, 108102300025_108學年度第一學期創新教學工

主旨：本校教學發展中心辦理創新教學工作坊，請惠允公告並鼓

　　　勵貴校師生報名參加，請查照。

說明：

  一、活動日期：民國108年11月13日至108年12月4日，共計六

　　　場次。

  二、活動地點：本校行政大樓4樓A405會議室(高雄市小港區松

　　　和路一號)。

  三、系列活動採線上報名，活動詳細資訊及報名連結如附件。

  四、參與人員將核發研習證書。

  五、另檢附活動海報及本校交通資訊。

正本：公私立大專校院

副本：本校教務處教學發展中心

1080011017
第 1 頁　共 1 頁